2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29.11.2021

	№ 151

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 25.01.2021 №14 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на реализацию мероприятия «Повышение уровня благоустройства муниципальных территорий общего пользования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018 - 2024 гг.»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ходатайством Администрации Колпашевского городского поселения от 10.11.2021 №4954/21
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 25.01.2021 №14 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на реализацию мероприятия «Повышение уровня благоустройства муниципальных территорий общего пользования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018 - 2024 гг.» изменение, а именно, пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что средства субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» на реализацию программ формирования современной городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в размере 26 704 932 (Двадцать шесть миллионов семьсот четыре тысячи девятьсот тридцать два) рубля 28 копеек (в том числе из федерального бюджета в размере 25 903 784 (Двадцать пять миллионов девятьсот три тысячи семьсот восемьдесят четыре) рубля 33 копейки, из областного бюджета в размере 801 147 (Восемьсот одна тысяча сто сорок семь) рублей 95 копеек), средства из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в целях софинансирования в размере 1 406 994 (Один миллион четыреста шесть тысяч девятьсот девяносто четыре) рубля 29 копеек, средства из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в размере 20 240 (Двадцать тысяч двести сорок) рублей 00 копеек направляются в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в виде иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятия «Повышение уровня благоустройства муниципальных территорий общего пользования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018 - 2024 гг.» (далее – ИМБТ) в размере 28 132 166 (Двадцать восемь миллионов сто тридцать две тысячи сто шестьдесят шесть) рублей 57 копеек.

2.Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Ф.Медных

	______________И.Г.Токарева